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Film ¢ Art. n°: 50137873 « OTB 40-GN250

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour

Données mécaniques

Dimensions (I x H x L)
Propriétés mécaniques

Couleur

Matériau

Colle

Puissance adhésive

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionne-
ment
Température de traitement

Nature du sol

The Sensor People

Guidage optique sur piste OGS 600

40 mm x 0,5 mm x 25.000 mm
Facile a nettoyer
Immédiatement prét a I'emploi
Inusable

Résistant

Vert

PVC

Colle acrylate

1 mm

-20...55°C

15..25°C
Lisse
Propre
Sans gras
Sec
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Classification

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

Leuze

27289200
27289290
27289290
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
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